SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT TX HOÀI NHƠN Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TTYT-KHNV Hoài Nhơn, ngày     tháng 7 năm 2022

V/v báo cáo tình hình triển khai

và tiến độ thực hiện các nhiệm vụ

của ngành Y tế liên quan Đề án 06

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Thực hiện Công văn số 2175/SYT-NVY ngày 20/06/2022 của Sở Y tế

Bình Định V/v báo cáo tình hình triển khai và tiến độ thực hiện các nhiệm vụ

của ngành Y tế liên quan Đề án 06;

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn báo cáo kết quả thực hiện việc KCB

BHYT bằng CCCD gắn chíp; kết quả “làm sạch” dữ liệu tiêm chủng vắc xin

COVID-19 và ký xác nhận “Hộ chiếu vắc xin” thuộc thẩm quyền của đơn vị tại

các Phụ lục kèm theo; số liệu đã được báo cáo trực tuyến theo đường dẫn:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/121TnvL2Hevf8QRO8aUfDVcli343lTQ

X9APCvYGLUHXI/edit?usp=sharing.

 Kính báo cáo Sở Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

https://docs.google.com/spreadsheets/d/121TnvL2Hevf8QRO8aUfDVcli343lTQX9APCvYGLUHXI/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/121TnvL2Hevf8QRO8aUfDVcli343lTQX9APCvYGLUHXI/edit?usp=sharing

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-26T07:53:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-26T09:22:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-26T09:22:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-26T09:22:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!